
 
 

 

Warszawa, dnia 21 stycznia 2022 r. 

Poz. 4 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki  

do spraw Nowego Europejskiego Bauhausu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw Nowego Europejskiego Bauhausu, 

zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Na Pełnomocnika powołuje się Piotra Dardzińskiego – Prezesa Centrum Łukasiewicz. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) wspieranie Ministra Edukacji i Nauki w zakresie realizacji działań związanych z wdrażaniem inicjatywy 

Nowy Europejski Bauhaus ustanowionej komunikatem Komisji Europejskiej „Nowy Europejski Bauhaus 

piękno, zrównoważoność, wspólnota”, w tym przedstawianie rekomendacji dotyczących wdrażania tej 

inicjatywy; 

2) reprezentowanie Ministra Edukacji i Nauki w sprawach związanych z wdrażaniem inicjatywy, o której mowa 

w pkt 1. 

§ 3. Komórki organizacyjne Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz jednostki podległe Ministrowi Edukacji 

i Nauki lub przez niego nadzorowane wspierają Pełnomocnika w realizacji jego zadań, w szczególności udzielają 

mu niezbędnych informacji. 

§ 4. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik współdziała z Departamentem Innowacji i Rozwoju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

 




